“gas

us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 866/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de dezembro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 907/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 907/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 43º Reunião Ordinária, realizada no dia
22 de novembro de 2022, informamos:

1 e 2-As informações sobre os servidores concursados que trabalham no P.

S. “Dr. Edison dos Santos Mano” e no P. S. “Dr. Afonso Ramos” podem ser consultadas
no Portal da Transparência no site do município. Com relação aos serviços terceirizados,
estes não são contratados por quantidade e, sim, por tarefa ou postos de trabalho, e os
contratos também estão disponíveis para consulta no Portal da Transparência.

3- Sim.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

A josamente,

           ne Espeto 8), NINA ssSe 6; E >> s

PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BARBARA DOESTE. |

ON DATA: 12/12/2022 |

O HORA: 16:18
RespostaNº 1 ao Requerimen 2 907/207

Autoria Secretaria Hontoipalde Coreia
Assunto: Requer informaçõesacerca da
quantidade de funcionários públicos e
terceirizados nos prontos de socorros

Chave: D64F6

PROT

06799790; Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000